



# Maden - İş'den HABERLER

TÜRKİYE MADEN, MADENİ EŞYA ve  
MAKİNA SANAYİİ İŞÇİLERİ SENDİKASI

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine  
Industry Workers' Union OF TURKEYCAĞALOĞLU NURUOSMANIYE CAD. ALİBABA TÜRBE SOK. NO. 18 KAT 3  
İSTANBUL (TURKEY)

963/23

## NARMANLI ANKARA'YA GİDİYOR.

İşçi Sigortaları Kurumu 18. Genel Kurulu 20. Mayıs. 1963 Pazartesi günü saat 10.00 da Ankara'da toplanacaktır. Maden-İş Sendikası Başkanvekili Kâzım Narmanlı, Sigorta Genel Kurulunda Maden, Madeni Eşya ve Makina Sanayii İşkolunu temsil edecektir. Kâzım Narmanlı, bu münasebetle bir hafta Ankara'da kalacak, Genel Kurul toplantısı dışında vakit bulabildiği takdirde Sendikamızın Ankara Bölge Merkez Şubesinin gelişmesi ile ilgili çalışmalar yapacaktır.

Narmanlı, Genel Kurulda Maden-İş'in görüşlerini belirtecek bir konuşma yapacaktır. Maden-İş Genel Başkan Vekili üzerinde duracağı konular hakkında şunları belirtmiştir :

"Sigorta Genel Kurulunda işçi kardeşlerimin biriken şikâyetlerini dile getirecek, yıllardır süregelen sigorta politikasının aksayan yönlerini belirtmeye çalışacağım. Bu arada sigorta kurumunun alacağı yeni şekille ilgili görüşlerimi de belirteceğim. Beş yıllık kalkınma politikası çerçevesi ve Anayasa ilkele-ri gözetilerek hazırlanmış bildirilen tasarrufların tam olarak Genel Kurul Üyele-rine verilmiş olması gereğine de değineceğim."

Sendikamızın Teşkilâtlanma Dairesini yöneten Kâzım Narmanlı, bir hafta Ankara'da kalacağı için İstanbul'daki çalışmalara ara vermek zorunda kalacağını da söylemiş, Sendika şikâyetler dosyasında sigorta ile ilgili olanların dökümünü yaptığı için Ankara'da da önemli görevini Maden-İş camiasına yararlı olacak şekilde değerlendireceğini açıklayarak demiştir ki :

" İşçilerin mesken davasında görülen ilgisizliğin başsorunu Sigortanın baş-yöneticilerine aittir. Bunu da açıklayacak ve lüks inşaatla vakit geçiren kurumun, işçilerin muhtaç olduğu sıhî, ucuz ve dayanıklı seri meskenler inşasına başlaması zamanının geldiğini hatırlatacağım. "

X X X X